... ipca inq
... et eximib de
... ipca per qd
... ad capiendum
... et potentes poter i
... aut infern anima
... ullo tiemo et desien
... et subimes glori qz
... ipca per quod asp
... ip para eorum
... in avaritudine co
... se. xxij. ipca h
... ego libato etc ab
... fel tra et abstini
... que impas rel
... de terna. i. q. lico
... metz terni et debia
... pis tur edes tue
... ad ... et ad vilco
... q ... cautatue
... inim. ppugna
... a oreta que in curia
... solent a ligans
... pugnano sarrnis
... ornamenta sicut
... edificata est cum ipa
... vel anime ppugna
... us sue orones et

... ipice et conspice et
... pociere et e. v. uidere in
... similia

... in idem qd aliquid
... gentia sequi sicut
... egocii pro uento
... sicut cum dicitur
... pro aliud
... de
... me et eam de pro
... aora inuenio m
... sequi vide 3o v. ca
... loactas

... p. p. p. mch aliud
... pacificus et que
... eandem rerum qua
... reu proferantur
... temporales p. p. p.
... dicit qd est in
... et tenculosa
... et solacio